

## Loppis

3:e september hade vi loppis i byalaget. 56 hushåll hade anmält sig och sålde saker på sina uppfarter. Till det tillkom ett par stycken utifrån som stod på gräsmatta inom området. Det kom ungefär förväntat antal köpare – men vi har stor anledning att göra bättre reklam på olika sätt. I enkäten vi skickade ut efteråt så vill 80% ha en loppis under 2024. Styrelsen återkommer i frågan.



## Snöröjning

Vi är flera äldre som har problem med snöskottning. På senare år har problemen förvärrats pga. snöröjningen med en plogbil som plogar gatan och kastar upp en sträng på trottoaren och blockerar våra utfarter. Tidigare kom ett mindre fordon plogade bort denna snö till gatukorsningen där den senare lastades upp och kördes iväg. Men detta har upphört av ekonomiska skäl samt hindrande skyltar vid vägförträngningar. Anders i styrelsen gick ner till centrum på Rotebrodagen 21:a september och fick prata med den i kommunen som haft ansvar för snöröjningen de senaste 35 åren! Han förstod våra problem. Ekonomin styr men de senaste årens milda vintrar förvärrar. Snön töar och smälter till isklumpar som är tunga att skotta bort från våra utfarter. Han skulle träffa entreprenörerna samma kväll och ta upp problemen. Vi får hoppas på en lösning för oss äldre vars trafikörklighet försämras av snöröjningen istället för tvärtom!

## Ekonomi

Byalagets ekonomi är god. I år har hittills 202 betalat medlemskapet (av 271 hushåll). Drygt 50 av dem har utnyttjat vår swishmöjlighet som kom före sommaren.



123-162 07 49

Medlemskapet är frivilligt – men är i längden nödvändig ifall kedjehusen ska fortsätta ha en gemenskap.

## Grannsamverkan

Om ni inte får månadsbrev från polisen angående inbrottsstatistik så ingår ni inte i grannsamverkan. Kontakta [kjell@haxx.se](mailto:kjell@haxx.se) ifall du vill vara med.

## Sandleksaker

Nu när frosten nalkas så kommer byalaget samla in och ta hand om sandleksakerna. Till våren kommer de såklart tillbaka.

Kommunens gräsklippare brukar äta upp leksakerna så det är bra om alla tänker på att förflytta dem till sitt rätta element. Leksaker som är trasiga bortom räddning är alltid okey att slänga.

## Fixa min Gata

En bra app att installera är Fixa Min Gata (kan dyka upp i mobilen som FMG). Där är det relativt enkelt att ta en bild och göra en felanmälan på saker kommunen ansvarar för. Just bilden är nog tacksam för den som tar emot felrapporten. Inte sällan så åtgärdar kommunen felet inom en till ett par dagar.

Samma funktionalitet finns på kommunens hemsida, men en app i mobilen är oftare lättare att använda

## Grill i flygplansparken



En rejäl och stabil grill har dykt upp i flygplansparken. Egen kol får man ta med sig och glöm inte rengöra efteråt.

## Rotebro i dagspressen

Två fotgängare befunno sig på marsch mellan Upsala och Stockholm. Då de kommo nära Rotebro och fingo höra att de ännu hade nära två mil kvar, blefvo de modfælde. Men plötsligt bemannade den ene sig och sade:  
— Ah, när man tänker närmare på saken, hvad är det för en bit — en mil på oss hvar!

Från Svenska Dagbladet 1886-06-05

## Kräftskiva

I mitten av augusti varje år brukar ett antal av byalagets medlemmar samlas i Harparken (vid korsningen Ytterbyvägen/Allévägen) för en gemensam kräftskiva, så även i år. Alla tar med sig bord och stolar samt mat och dryck och samlas för trevlig samvaro. Nästa års kräftskiva går av stapeln en lördag i mitten-slutet av augusti och alla som vill är varmt välkomna. Mer info kommer att läggas upp på Gillberga byalags Facebook-sida och i sommarens byablad.

